Vylepšenie vašej
čerpacej stanice o
inteligentné
osvetlenie
Mini 300 LED gen3
Svietidlá Mini 300 LED gen3 od spoločnosti Philips spájajú dokonalý dizajn
produktu a najnovšiu LED technológiu. Prinášajú svetelný výkon s vysokou
účinnosťou. Dokážu premeniť vašu čerpaciu stanicu na miesto spojené s danou

stanice
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
Order Code Full Product Name Spotreba
99786400 BBP333 LED159/757 I PAM D9 SNS 90 W
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 90 W
81939200 BBP333 LED81/757 I PRM MDUW MWS PH 48 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
Mini 300 LED gen3
5Product family leaflet, 2023, November 28 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Spotreba
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
82457000 BBP333 LED81/757 I PAM MDUW MWS PH 48 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W
Order Code Full Product Name Spotreba
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 91 W
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM 74 W
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 48 W
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 91 W
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM 74 W
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 48 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM Nie